
 

План 

культурно-досуговых мероприятий 

МБОУ ДО «Станция юных техников»,  

проводимых в дни летних каникул «Лето – 2022» 

 
  

№ 

п/п 

Наименование мероприятия, место 

проведения 

Дата и время 

 

1 
Фигурное вождение велосипеда 

 
(МБОУ СОШ № 18 им. Э.Д. (ул. Гагарина, д. 18) 

7  июня 

10-30 

 

14 июня 

10-30 

21 июня 

10-30 

2 
Квест-викторина  

«В стране веселых наук» 

9  июня 

10-30 

16 июня 

10-30 

23 июня 

10-30 

 
 


